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Vastaava psykologi Suomen Mensalle  
valvomaan ja kehittämään järjestön testitoimintaa 

 

Mensa on kansainvälinen järjestö, jonka tavoitteena on älykkyyden tunnistaminen ja 
kehittäminen ihmisyyden hyväksi, älykkyystutkimuksen tukeminen sekä älyllisen ja sosiaalisen 
ympäristön tarjoaminen jäsenilleen. Mensan jäseneksi voi liittyä jokainen, joka saavuttaa 
älykkyystestissä paremman tuloksen kuin 98 % väestöstä. Mensa on voittoa tavoittelematon ja 
aatteellisesti riippumaton järjestö, joka ei ota kantaa yhteiskunnallisiin, poliittisiin tai 
uskonnollisiin asioihin. Suomen Mensa ry kuuluu kansallisena järjestönä kansainväliseen 
Mensaan.  

Etsimme testitoimintaa valvovaa ja kehittävää psykologia 

Hakijoilta edellytämme psykologin tutkintoa ja lupaa harjoittaa psykologin ammattia Suomessa. 
Lisäksi toivomme kokemusta ja laajaa tuntemusta älykkyystestauksesta, sekä myönteistä 
suhtautumista Mensan ideologiaan ja toimintaan. Tehtävään valittava henkilö voi olla järjestön 
ulkopuolinen henkilö tai järjestömme jäsen. 

Tehtävänkuvaan kuuluu: 

• Suomen Mensa ry:n testitoiminnan laadun ja luotettavuuden valvonta kansainvälisen 
Mensan määrittelemien käytäntöjen mukaisesti 

• Testitulosten arviointi ja kommunikointi asianosaisille 
• Muiden hyväksyttävien testien tulosten arviointi ja raportointi 
• Yhteistyö Suomen Mensa ry:n hallituksen, testivastaavan sekä välillisesti Mensan 

testiorganisaation kanssa 
• Mensan testaajakoulutukseen hyväksyttävien testaajakandidaattien valinta ja testaajien 

kouluttamiseen osallistuminen 
• Testaustoiminnan kehittäminen ja toiminnasta tiedottaminen yhteistyössä 

testivastaavan kanssa 

Tehtävän hoitamiseen tarvittava aika vaihtelee kausittain, mutta on yleensä muutamasta 
tunnista pariin päivään kuukaudessa. Valvovan psykologin tehtävästä maksetaan korvaus ja 
valvovana psykologina toimivalta henkilöltä edellytetään mahdollisuutta laskuttaa Suomen 
Mensa ry:tä. 

Toivomme löytävämme tehtävään Mensasta ja älykkyydestä kiinnostuneen ja pitkäjänteistä 
yhteistyötä rakentamaan valmiin kumppanin. Suomen Mensa ry:n vastaavan psykologin tehtävä 
tarjoaa mahdollisuuden toimia merkittävässä roolissa kansainvälisesti tunnetussa ja 
arvostetussa järjestössä älykkyystestauksen näköalapaikalla. 

Hakemukset tehtävään voi lähettää 28.6.2015 mennessä osoitteeseen testivastaava@mensa.fi. 
Lisätietoja tehtävästä antaa Suomen Mensa ry:n testivastaava Juho Kilkku, p. 040 3500 905  

Tehtävän aloitusajankohta on alkusyksystä, ja nykyinen valvova psykologimme on mukana 
perehdyttämässä uutta tehtävään valittua henkilöä. 


